موانع ازدواج جوانان ایتالیایی
اکنون ســن ازدواج در میان زنــان ایتالیایی به 27/5
ســال رســیده اســت. شــمار ازدواج هایی که به پایان

می رسند هم در حال فزونی اســت. به عنوان مثال در
سال 1369 )1990م(، 44 هزار مورد جدایی به ثبت
رســید اما این رقم در ســال 1373 )1994م( به 52

هزار افزایش یافت. )میان جدایی و طلاق تفاوت وجود
دارد. زن و شــوهر ایتالیایی پس از سه سال زندگی در
دو خانه جدا، می توانند از یکدیگر طلاق بگیرند(. یکی
دیگر از موانع که مقابل روی جوانان ایتالیایی ا ســت،
رعایت تشریفات هزینه بر ازدواج است.